
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

НАКАЗ

БЕРЕГОВЕ

від «09» серпня 2017 року №21-СЗ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «09» серпня 2017 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «09» серпня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

в.о. ректора Орос І.І.

М. П.



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 21-СЗ

032 Історія та археологія Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

688108 Гайдош Золтан Золтанович 080636 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

221,64

466974 Гороні Агнеш Олександрівна 47569864 AK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

230

637315 Добша Евелін Адальбертівна 080637 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

264,59

693180 Шаланкі Барбара Іванівна 080881 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

236,42



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 21-СЗ

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

513593 Біску Джонета Йожефівна 051770 B16 24.06.2016 Диплом 
бакалавра

219,5

636887 Чорі Оксана Анатоліївна 41633997 AK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

227,39



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 21-СЗ

035 Філологія/035.07 Угро-
фінські мови та літератури 

(переклад включно)
Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

639414 Берегсасі Евелін Лайошівна 080640 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

259,34

417193 Бороні Беатрікс Густавівна 080645 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

238,24

417153 Деак Беттіна Степанівна 080633 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

236,06

636039 Дулов Василь Васильович 34677524 AK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Угорська мова та 
література

207

687657 Івандель Ізабелла Михайлівна 080643 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

247,8

657545 Тар Ангеліка Олександрівна 080800 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

232,97

583646 Товт Барбара Тіборівна 080781 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

Угорська мова та 
література

227,83



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 21-СЗ

035 Філологія/035.07 Угро-
фінські мови та літератури 

(переклад включно)
Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

550755 Форкош-Кордонець Габріелла Олександрівна 27660166 AK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Угорська мова та 
література

261,51

417464 Чейке Катерина Імреївна 37428545 AK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Угорська мова та 
література

228,57

551249 Чурман-Пушкаш Аніко Степанівна 16263251 AK 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Угорська мова та 
література

232,42



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 21-СЗ

091 Біологія Приватна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

537702 Антал Беатрікс Ференцівна 34910423 AK 18.06.2008 
Диплом бакалавра

221

466164 Гороні Денді Федорівна 135836 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

234

697963 Козьма Вікторія Олександрівна 080656 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

228,79

638368 Товт Жанетт Юліївна 080766 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

240,57

504654 Чуга Аніко Дюлівна 080874 B17 26.06.2017 Диплом 
бакалавра

218,65


